
Zarządzenie Nr 0050/212/2024 
Wójta Gminy Goczałkowice-Zdrój 

z dnia 08.10.2024 r. 
 
 

w sprawie:  przeznaczenia do użyczenia część nieruchomości oraz ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do użyczenia, położonej w Goczałkowicach-Zdroju 
przy ul. Powstańców Śląskich 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465) art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145)  
 

zarządzam: 
 

§ 1 
1. Przeznaczyć do użyczenia część nieruchomości położonej w Goczałkowicach-Zdroju przy 

ul. Powstańców Śląskich, bliżej opisanej w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Część działki nr 1171/38, będącej przedmiotem użyczenia, zaznaczono kolorem niebieskim na 
mapie stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Wykaz części nieruchomości przeznaczonej do użyczenia, o którym mowa w § 1 podać do publicznej 
wiadomości poprzez:  

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Goczałkowicach-Zdroju, ul.Szkolna 13 na 
okres 21 dni, 

2) zamieszczenie na stronie internetowej www.bip.urząd.goczalkowicezdroj.pl na okres 21 dni, 
3) opublikowanie informacji o ich zamieszczeniu w prasie „monitorurzedowy.pl” 

(www.monitorurzedowy.pl). 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierzyć inspektorowi ds. nieruchomości i gospodarki komunalnej. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 
 
 
 

http://www.bip.urząd.goczalkowicezdroj.pl/
http://www.monitorurzedowy.pl/


Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050/212/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 08.10.2024 r. 

 
PR-GK.6850.0002.2024 

W Y K A Z 

Nieruchomości zabudowanej położonej w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Powstańców Śl, 

przeznaczonej do oddania w użyczenie – obręb Goczałkowice, k.m. 5 

 

Nr działki Powierzchnia 

 [ha] 

Użytki Nr księgi 

wieczystej 

1171/38 część o pow. 

0,1989 

ŁIII KA1P/00013005/6 

 

1. Nieruchomość położona jest w Goczałkowicach-Zdroju przy ul. Powstańców Śl.  

2. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów południowych gminy 
Goczałkowice-Zdrój zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy w Goczałkowicach-Zdroju Nr XLVI/303/2022 
z dnia 29.11.2022 r. ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r. poz. 8640 ww. część nieruchomości 
jest przeznaczona pod tereny zabudowy usługowej – usługi publiczne (symbol 4UP) oraz częściowo 
pod tereny zieleni pełniącej funkcje ciągów ekologicznych (symbol 5ZE). 

 
3. Nieruchomość stanowiąca część działki gruntu przeznaczona jest do użyczenia na cele rekreacyjne, 
nie związane z działalnością gospodarczą. 
 
4. Teren będący przedmiotem użyczenia ogrodzony jest siatką metalową. Na działce znajduje się wiata 
myśliwska będąca własnością Koła Łowieckiego ”Żubr” w Pszczynie. 
 

5. Nieruchomość przeznacza się do użyczenia na okres do 3 lat. 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050/212/2024 Wójta 
Gminy Goczałkowice-Zdrój z dnia 08.10.2024 r. 

 
PR-GK.6850.0002.2024 

 


